

# CAFE SONATI ApS

Lyngbygårdsvej 100, st 2  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2016**

---

**Payman Aslani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAFE SONATI ApS  
Lyngbygårdsvej 100, st 2  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34472440

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 viser et unskud på 310.560 Kr.- og selskabets balance viser en negative egenkapital på kr. 192.863 KR.

Årsresultat er kombination af flere lukke dag, vandskade og hærværk i lukkerne.

Årets resultat anser ledelsen for meget tilfredsstillende.

Ledelser forfenter et bedre regnskabs år i 2016/17

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-215.771</b>	<b>84.465</b>
Personaleomkostninger .....	1	-83.308	-35.188
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-299.079</b>	<b>49.277</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.485	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-310.564</b>	<b>49.277</b>
Skat af årets resultat .....			-11.580
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-310.564</b>	<b>37.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-310.564	37.697
<b>I alt</b> .....			<b>37.697</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.655	
Fremstillede varer og handelsvarer .....			59.655
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.655</b>	<b>59.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			80.077
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>80.077</b>
Likvide beholdninger .....	2	1.400	22.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.055</b>	<b>162.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.055</b>	<b>162.677</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-272.863	37.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-192.863</b>	<b>117.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.282	
Skyldig selskabsskat .....		11.580	11.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	108.910	33.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.146	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.918</b>	<b>44.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.918</b>	<b>44.980</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.055</b>	<b>162.677</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	79.820
Pensionsbidrag (ATP)	916
Andre omkostninger til social sikring	1.032
Arbejdstøj	1.540
IALT	<u>83.308</u>

## 2. Likvide beholdninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Bank	872
Kasse	528
IALT	<u>1.400</u>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-	37.697	-	117.697
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-310.560	-	-310.560
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-</b>	<b>-272.863</b>	<b>-</b>	<b>-192.863</b>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	70.084
Skyldig Løn	23.293
Skyldig Atp	1.374
Skyldig Feriepenge	1.937
SkyldigMoms	12.222
IALT	<u>108.910</u>